
UCHWAŁA NR XVII.184.2020
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2019 r. 
poz. 506 ze zm.); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r poz. 869), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo 
uchwala co następuje :

§ 1. 1. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

Dochody 60 689 825,00 zł

W tym: dochody bieżące                    57 721 950,63 zł
             dochody majątkowe                 2 967 874,37 zł
Wydatki 71 457 481,24 zł

W tym: wydatki bieżące                     57 687 971,65 zł
             wydatki majątkowe              13 769 509,59 zł
Deficyt w kwocie
który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów,
ze spłaty udzielonej pożyczki oraz niewykorzystanych środków z F-szu 
Drogowego

10 767 656,24 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 96CF6D4B-470C-463D-A13C-A5E298744443. Podpisany Strona 1



 

                                                                 Załącznik Nr 1 
                                                           do Uchwały Nr XVII.184.2020 

                                                            Rady Gminy Darłowo 
                                                                  z dnia 22 stycznia 2020 r. 

 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 257 100,00 

 90095  Pozostała działalność 257 100,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

257 100,00 

Razem: 257 100,00 

 

 

Id: 96CF6D4B-470C-463D-A13C-A5E298744443. Podpisany Strona 1



 

 

                                                            Załącznik Nr 2 

                                                       Do Uchwały Nr XVII.184.2020 

                                                       Rady Gminy Darłowo 

                                                       z dnia 22 stycznia 2020 r. 
Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 257 100,00 

 90095  Pozostała działalność 257 100,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 985,11 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 114,89 

Razem: 257 100,00 

 

 

Id: 96CF6D4B-470C-463D-A13C-A5E298744443. Podpisany Strona 1


		2020-01-23T09:50:04+0100
	Grzegorz Hejno




